
Číslo stavby: 32901 

1 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 07.09.2022  
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem  

bankovní spojení:  

č. účtu:  

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

a 

 

(2)     EUROVIA CS, a.s.  

 U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

 IČO: 452 74 924   

 DIČ: CZ45274924 

Zastoupený: Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 

bankovní spojení:  

č. účtu:  

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

na zhotovení díla „III/29913 Lochenice – průtah“.  

 

Na základě vzájemných dohod, sjednaly smluvní strany jako nápravu administrativního 

pochybení následující změnu výše uvedené smlouvy o dílo:  

 

1) V příloze Smlouvy uvedené v čl. II. Obsah smlouvy, bod 1., písm. (e) – Smluvní 

podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem 

– Zvláštní podmínky, se v celém článku 13.8 (Úpravy v důsledku změn nákladů) text „24 

kalendářních měsíců“ nahrazuje textem „12 kalendářních měsíců“.  

 

Tato změna je v souladu s Vysvětlením, změnou zadávací dokumentace č. 4 ze dne 17.05.2022.  

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  



Číslo stavby: 32901 

2 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023 ze dne 27.02.2023. 

 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   Mgr. Martin Červíček 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Michal Šumpík 

ředitel závodu Čechy východ, 

dle plné moci 

 


